
 
 
 
 
 
    
 
     PORTARIA N° 221/2013 
 
 
      

Nomeia Presidente Gestor Convênio de 
Trafegabilidade,  dando outras providências. 

 
 

     JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município 
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na 
Lei Orgânica do Município; 
 
     R E S O L V E 
     
     Art. 1° - Fica nomeado o Senhor CARLOS 
JAIR BUENO, como membro Gestor do CONVÊNIO DA TRAFEGABILIDADE, 
junto à SEAB – Secretaria de Agricultura e Abastecimento.    
  

  
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 
 
 
Paço Municipal, aos 26 de setembro de 2013 
 
 
 
 
 
 
JOSÉ ROBERTO CÔCO 
       Prefeito Municipal 


